
 

 

Įkainių kėlimas SB „Sveikatos apsauga“ nariams 2022m. 
 

Nepakėlus mokesčių bendrijos metinis balansas bus neigiamas dėl 
išaugusių mokesčių ir įkainių, tai ribos bendrijos veiklos tęstinumą.  

Vandens mokesčių kėlimas numatytas atsižvelgiant į didėjančias elektros 
kainos jau 2021 metais nariai nepadengė sąnaudų už elektrą, sunaudotų vandens 
tiekimui. Tikslinio metinio mokesčio didinimas yra siekiant suformuoti rezervinį fondą, 
kurio paskirtis bendruomenės poreikių tenkinimas. Naujų projektų inicijavimas bei 
avarinių situacijų likvidavimui. Taip pat nedidelių projektų įgyvendinimui 
(vandenvietės registravimas ir remontas, šiukšlių išvežimo organizavimas, veidrodžių 
statymas, kultūros namo likimas ar kt).  

Susiformavus pertekliniam biudžetui jis bus pristatomas bendrijos nariams 
visuotiniame narių susirinkime, kuriame galėsite teikti savo pasiūlymus kaip geriau 
išnaudoti esamas lėšas. Didesni projektai bus organizuojami apklausų būdu ir pinigai 
renkami atskiriems projektams ir įgyvendinami surinkus reikiamą pinigų sumą.  

 
 
Siūlomi nustatyti naujus bendrijos mokesčius 

 Vandens kaina 2 EUR/ asmeniui per mėnesį * 

 Vandens kaina ne bendrijos nariui 20 EUR/ sklypui mėnesiui (15 EUR vanduo + 5 EUR 
infrastruktūros palaikymo) arba 1.20 EUR/m3 įsirengus vandens apskaitos sistemą (Prietaisai 
turi būti plombuoti bendrijos atstovo ir tikrinami ne rečiau kaip kas 6 mėnesius) 

 Metinis tikslinis mokestis 15 EUR/ aras. (9 a sklypui pabrangs 3 EUR/ per mėnesį) 
 Nustatyti naują įstojimo į bendriją mokestį 500 EUR nuo 2023 

 
* Narys privalo deklaruoti pasikeitusi gyventojų skaičių sveikatosapsaugasb@gmail.com ar telefonu 
bendrijos pirmininką 2 per du mėnesius nuo pasikeitimo. Bendrijos nariui nedeklaravus gyventojų 
skaičiaus bus taikomas dvigubas vidutinio Lietuvos namų ūkio  statistinis vidurkis (2.17*2) -  4.34 
asmenų namų ūkyje.   

 
 
 
 

Dalyvaukime, siūlykime, spręskime kartu! 
SB „Sveikatos apsauga“ valdyba 
  
   

mailto:sveikatosapsaugasb@gmail.com

